Releaseplan / Regel-Updates 2021 - 2025

Release

33
34
35
36
37
38
39

40

Legende
Release:
Auslieferung:

Auftragsannahme:

Programmierphase:

Testphase / Bug-Fixing:

Stand: 05 / 2022

Auslieferung Auftragsannahme Programmierphase

Datum KW bis von bis
07.02.2022 6 12.06.2021 11.08.2021 08.01.2022
01.08.2022 31 04.12.2021 02.02.2022 02.07.2022
06.02.2023 6 11.06.2022 10.08.2022 07.01.2023
07.08.2023 32 10.12.2022 08.02.2023 08.07.2023
05.02.2024 5 10.06.2023 09.08.2023 06.01.2024
05.08.2024 31 09.12.2023 07.02.2024 06.07.2024
03.02.2025 5 08.06.2024 07.08.2024 04.01.2025
04.08.2025 31 07.12.2024 05.02.2025 05.07.2025

Gibt die laufende Nummer des jeweiligen Releases an.
Geplanter Zeitpunkt, ab wann das jeweilige Release verfigbar ist. Der Termin ist unverbindlich.

Auftragsannahmeschluss fir das jeweilige Release. Vorbehaltlich der Komplexitat der Umsetzung,
verfligbarer Ressourcen im Release und geschédtztem Aufwand der Beauftragung.

Zeitraum, in dem die Programmierung fiir das jeweilige Release stattfindet.

Zeitraum, in dem das fertigzustellende Release fokussiert getestet wird und Softwarefehler beseitigt werden.

CarGo
&) SGPPORT

Testphase / Bug-Fixing

von

10.01.2022

04.07.2022

09.01.2023

10.07.2023

08.01.2024

08.07.2024

06.01.2025

07.07.2025

bis

03.02.2022

28.07.2022

02.02.2023

03.08.2023

01.02.2024

01.08.2024

30.01.2025

31.07.2025





