Releaseplan / Regel-Updates 2021 - 2025

Release	Auslieferung		Auftragsannahme	Programmierphase		Testphase / Bug-Fixing	
	Datum	KW	bis	von	bis	von	bis
33	07.02.2022	6	12.06.2021	11.08.2021	08.01.2022	10.01.2022	03.02.2022
34	01.08.2022	31	04.12.2021	02.02.2022	02.07.2022	04.07.2022	28.07.2022
35	06.02.2023	6	11.06.2022	10.08.2022	07.01.2023	09.01.2023	02.02.2023
36	07.08.2023	32	10.12.2022	08.02.2023	08.07.2023	10.07.2023	03.08.2023
37	05.02.2024	5	10.06.2023	09.08.2023	06.01.2024	08.01.2024	01.02.2024
38	05.08.2024	31	09.12.2023	07.02.2024	06.07.2024	08.07.2024	01.08.2024
39	03.02.2025	5	08.06.2024	07.08.2024	04.01.2025	06.01.2025	30.01.2025
40	04.08.2025	31	07.12.2024	05.02.2025	05.07.2025	07.07.2025	31.07.2025

Legende

Release:	Gibt die laufende Nummer des jeweiligen Releases an.
Auslieferung:	Geplanter Zeitpunkt, ab wann das jeweilige Release verfügbar ist. Der Termin ist unverbindlich.
Auftragsannahme:	Auftragsannahmeschluss für das jeweilige Release. Vorbehaltlich der Komplexität der Umsetzung, verfügbarer Ressourcen im Release und geschätztem Aufwand der Beauftragung.
Programmierphase:	Zeitraum, in dem die Programmierung für das jeweilige Release stattfindet.
Testphase / Bug-Fixing:	Zeitraum, in dem das fertigzustellende Release fokussiert getestet wird und Softwarefehler beseitigt werden.

